АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021                                                                                                       № 20

Об утверждении Перечня налоговых расходов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 7 Порядок формирования перечня налоговых расходов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрацииНовоключевского сельсовета от 24.02.2021 г № 19 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Медяковского сельсовета Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25-324

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 20от 24.02.2021 г.
Перечень налоговых расходов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	№ п/п
	Куратор налогового расхода муниципального образования
	Краткое наименование налогового расхода муниципального образования
	Полное наименование налогового расхода муниципального образования
	Реквизиты муниципального правового акта, которым устанавливается налоговая льгота
	Целевая категория налогоплательщиков, для которых предусмотрена налоговая льгота
	Целевая категория налогового расхода муниципального образования
	Наименование муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Наименование структурного элемента муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9